6.sz. melléklet

Fejlesztés, felajitas, beruhazas eldiranyzatai

2010. év

Fejlesztés

NKI Bérdos Lajos Altaldnos Iskola rekonstrukcié és bévités
Kozponti temetd rekonstrukci6

Korforgalmi csomépont kialakitdsa (DDOP-5.1.3/C-2008-0017)

Viéroskodzpont rehabiliticié

Kozteriiletek fejlesztése

Gépek, eszkdzok, berendezések beszerzése
Ingatlan vésarlas, kisajatitasi dij
Allatmenhely létesitése

Nagyatadi kozoktatds atfogd innovicidja
Polgarmesteri Hivatal szervezetfejlesztés
Tlzoltésdg magasbdl mentd jarmii

Nagyatadi regiondlis szennyvizhal6zat épitése

Osszesen:
Felujitas
Intézményi feldjitdsok
Virosi Konyvtar homlokzat feldjitas
Onkormdnyzati lakdsok feldjitdsa
Otvoskényi Szivarvany Ovoda infrastrukturélis fejlesztése

Vizi kézmiivekkel kapcsolatos kiaddsok

Osszesen:

Egyéb fejlesztési célu Kifizetés

Fejlesztési hitelkamat torlesztés

Fejlesztési céli pénzeszkoz dtadds

Ko6z06s tulajdond tarsashazi és helyi védett épiiletek feldjitasa
Osszesen:

Mindosszesen :

* elnyert palyédzati timogatdssal megval6suld beruhdzas

eredeti

809 685 *
94 504 *
122 244 *
240983 *
101 066 *
8 640
13 757
6 000
59339 *
16221 *
5000 *
60 125 *

1537 564

16 425
4799 *
1000
5944

19 552

47 720

18 188
3450
2000

23 638

1608 922

ezer Ft
mod.eloir.

830 807 *
94 504 *
122 244 *
240 983 *
95561 *
8 640
13757
6 000
59339 *
16221 *
5000 *
60 125 *

1553181

17 561
5064 *
1072
5944 *

19 552

49 193

18 188
4 286
2 000

24474

1626 848

teljesités

275 167
22 621
115 170
3358
9907
18 008
3427

26 751
5980

7575

487 964

6 582
4799
1317
5944
18 352

36 994

14 207
4123
600
18 930

543 888



